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همت خود را صرف حل مشکلات کشور ميكنيم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس تبعیت از فرامین رهبر فرزانه انقلاب را عامل سعادت ملت می داند ...

رئيس مجلس شوراي اسلامي:
همت خود را صرف حل مشکلات کشور ميكنيم

جام جم آنلاين: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس تبعیت از فرامین رهبر فرزانه انقلاب را عامل سعادت ملت می داند و
تلاش می کند همت خود را مصروف حل مشکلات اصلی کشور کند.علی لاریجانی در آغاز جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی
افزود: لازم می دانم بار دیگر از نصایح خردمندانه رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای (دامت برکاته) سپاسگزاری کنم
که بسیار به موقع فضای سیاسی کشور را در مسیر صحیح هدایت کردند و این واقعه نیز نشان دادکه موج از اندیشه ولایت جمال

گیرد و آراسته شود و ملت و حکمرانان در تبعیت از ولایت کمال یابند.
به گزارش واحد مرکزی خبر ، وی اظهار داشت: امروز دستورات مقام ولایت بر همگان روشن است ؛ نخست خدمت صادقانه و بی ریا و
بی منت در جهت رونق تولید کشور و ساماندهی به وضع معیشت مردم و جلوگیری از گرانی و بیکاری؛ دو ، همکاری و تعامل سه قوه
در چارچوب وظایف قانونی خویش براساس مدارا و سوم بهره جستن از عقل جمعی برای برنامه ریزی توسعه و ثبات اقتصادی و
آرامش سیاسی و پرهیز از کشاندن اختلاف نظرها در مسیر التهابات سیاسی عمومی آن هم با بهره جستن از عواطف و احساسات

مردم که رهبر معظم انقلاب اینگونه کارها را خیانت خواندند.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: در این راه روشن طبعا خلوص نیت و انجام وظایف در چارچوب قانون، فضای سالم برای ایجاد
همگرایی را فراهم می کند.

لاریجانی گفت: امیدواریم اندیشه های کارساز در همه قوا از راه پیروی حکمت ولایت به کمال بنشیند و همیشه این سخن امام
حسین (ع) را به خاطر داشته باشیم که فرمود از نشانه های اسباب قبولی اعمال ، همنشینی با خردمندان است و از نشانه های دانا،

نقادی از گفتار خود و آگاهی و بهره جستن از اسرار و ارای گوناگون دیگران است.

وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی تبعیت از فرامین رهبر فرزانه انقلاب را عامل سعادت ملت دانسته و تلاش می کند با پرهیز ار
مجادلات کم بهره، همت خود را مصروف حل مشکلات اصلی کشور کند و البته در این راه که منافع ملت اقتضا دارد با کسی مسامحه

نخواهد داشت و همه مسئولان باید در چارچوب وظایف و اختیارات قانونی در رفع نیازهای ملت به مجلس پاسخگو باشند.

وی همچنین با تسلیت رحلت آیت الله سید کرامت الله ملک حسینی، نماینده ولی فقیه در استان کهکیلویه و بویراحمد، وی را از
بزرگان علمی و معنوی کشور خواند.

لاریجانی همچنین افزود:حوادث اخیر در سوریه به دست معارضان دست ساز غرب با پول های کشورهای عافیت طلب منطقه،آنقدر
وحشتناک و غیر انسانی صورت گرفت که آمریکایی ها به خاطر افکار عمومی مجبور شدند سهم خود را از این گروهک ها جدا کنند ولی
کیست که نداند این گروهک ها با حمایت آمریکا و غرب و برخی کشورهای منطقه و با سلاح آنها دست به کشتار مردم سوریه زده اند؛

آن هم با روش های وقیحانه.

لاریجانی ادامه داد: هرچه آمریکا و غرب در این مسیر تزویر سیاسی گام نهاده اند ، ستیز آنها در اندیشه ملت ها رنگ باخته و شجاعت
ملت ها افزون شده است .

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: ملت ایران در مکتب ولایت و در پناه تفکر جهادی ، لباس شرافت و سرافرازی به تن کرده
است.

لاریجانی افزود: متاسفانه امروز فضای تندروی وهابیت مسیر گفتگوهای عالمانه گذشته را تخریب کرده که همین وجه دیگری از قصه
پرغصه تحریف است و بیشترین نفع از این کشمکش ها را استکبار جهانی می برد که به دنبال تفرقه امت اسلامی است.

وی اضافه کرد: اینجاست که اهمیت کلام امام(ره) در ابتدای انقلاب درک می شود که وحدت امت اسلامی را مبنای تفکر بیداری
اسلامی قرار دادند.
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رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: لازم است از حضور ملت در بزرگداشت روز مبارزه با استکبار جهانی سپاسگزاری کنم که با اقدام
بموقع خود استقامت خویش را در مقابل رفتارهای ماجرا جویانه و ایذایی امریکا نشان دادند و عیان کردند که در مقابل هیمنه

دروغین جباران مدرن از سپر آهنین مجاهدت برخوردارند .

وی همچنين با تبریک عید سعید غدیر خم افزود: در واقع در این روز نه تنها موضوع جانشینی پیامبر مشخص شد که در آن زمان با
توجه به جوان بودن حرکت اسلام بسیار پر اهمیت بود، مهم تر از آن مقوله ولایت در تفکر دینی بعد از رسالت جایگاه خود را یافت.

وی اضافه کرد: موضوع ولایت صرفا حکمرانی بر ملت اسلامی نبود بلکه در نظام تفکر اسلامی، ولایت هم معنای تکوینی و هم معنای
تشریعی داشته و ولایت در مقام تکوین نظام هستی، زیربنای فهم معنا و توجیه ولایت تشریعی است.

لاریجانی گفت: این تلقی که در زنجیره نظام هستی، ولایت کلید و واسطه فیض در حرکت تکاملی قوس صعود است اهمیت و رکن
بودن ولی در حیات انسان ها را نشان می دهد.
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